平成30年5月1日
各　位

上場会社名 ジーエルサイエンス株式会社
代表者 取締役社長 長見　善博
（コード番号 7705）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 山下　俊一
（TEL 03-5323-6633）

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、平成30年３月期の１株当たり配当予想を下記のとおり修正する
ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
平成30年３月期の配当につきましては、安定配当の観点や財政状態、利益水準、配当性向などを総合的に勘案した結

果、期末配当予想を１株当たり ８円増配し、30円とすることを決議いたしました。

　なお、期末配当金につきましては、平成30年６月22日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成29年5月10日発表）

― 0.00 ― 22.00 22.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 30.00 30.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成29年3月期）
― 0.00 ― 27.00 27.00

以　上